
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

liOb.lefi ц ,-ЦХ/^ц

О законодательной инициативе

В соответствии с Законами города Москвы от 11 июля 2012 г. № 39 «О 
наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе 
Москве отдельными полномочиями города Москвы», от 6 ноября 2002 года № 56 
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 14 декабря 2001 
года № 70 «О законах города Москвы и постановлениях Московской городской 
Думы», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального округа Тверской, решением Комиссии Совета депутатов по 
развитию МО Тверской, муниципальному заказу и законотворческой 
деятельности об утверждении текста проекта закона города Москвы «О внесении 
изменений в отдельные законы города Москвы» Совет депутатов решил:
1. Одобрить законодательную инициативу и утвердить текст проекта закона 
города Москвы «О внесении изменений в отдельные законы города Москвы» 
согласно приложению.
2. Обратиться в Совет муниципальных образований города Москвы с просьбой 
внести в Московскую городскую думу проект закона города Москвы «О внесении 
изменений в отдельные законы города Москвы».
3. Направить настоящее решение и текст проекта закона в Совет муниципальных 
образований города Москвы.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Тверской Байкина И. А.

Глава муниципального 
округа Тверской И.А. Байкин


